

Lucrari de reparatie a biroului de permise Banca Nationala a Moldovei

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 2 Lucrari de reparatie a biroului de permise

Valoarea de deviz 48 751,11 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № Lot 2:				

Manopera :

1.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	40,0500	50,00	2 002,50
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	22,5700	50,00	1 128,50
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,8320	50,00	141,60
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	12,7650	50,00	638,25
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,0200	50,00	251,00
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	60,1356	50,00	3 006,78
7.	7422010060100	Timplar	h-om	63,5040	50,00	3 175,20
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,3450	50,00	717,25
9.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,1730	50,00	1 208,65
		Total manopera				12 269,73

Materiale:

1.	1111000100048-12	Strat sintetic, folie p/u parchet laminat gr.3mm	m2	11,7715	25,00	294,29
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	4,6367	20,00	92,73
3.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,3450	10,00	3,45
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	48,4800	1,00	48,48
5.	2030122946766-12	Plinte din PVC	m	10,0899	30,00	302,70
6.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	1,0350	15,00	15,53
7.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	16,1250	40,00	645,00
8.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	35,6000	75,00	2 670,00
9.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,4335	100,00	43,35
10.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	1,2500	200,00	250,00
11.	24302261000001	Fuga	kg	1,1150	30,00	33,45
12.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1445	60,00	8,67
13.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	1,7890	40,00	71,56
14.	2653102100831	Amestec uscat	kg	132,0900	4,10	541,57
15.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	93,8861	9,00	844,97
16.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,4967	300,00	749,01
17.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	11,3928	5,20	59,24
18.	2670112204051-12	Placi din laminat cl.32, gr.10mm	m2	11,7715	220,00	2 589,73
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	44,5000	20,00	890,00
20.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	26,4600	300,00	7 938,00
21.	2874136313300	Diblu din metal	buc	100,8000	0,85	85,68
22.	2875274400501	Corp de iluminat (Panel led 40W 595*595mm)	buc	1,0000	550,00	550,00

23.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	5,2890	15,00	79,33
24.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5,3750	20,00	107,50
		Total materiale de construcții				18 914,24

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4739	50,00	23,70
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,2615	30,00	67,84
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2960	25,00	7,40
4.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0300	20,00	0,60
		Total utilaje de construcții				99,54

Total	lei	31 283,51
Asigurarea sociala	24,00 %	2 944,74
Transportarea	5,00 %	945,71
Total	100,00 +	35 173,96
Cheltueli de regie	10,00 %	3 517,40
Total	100,00 +	38 691,36
Beneficiul de deviz	5,00 %	1 934,57
Total	100,00 +	40 625,93
Tva	20,00 %	8 125,19

Total deviz:

48 751,11

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)